



apteka
w sieci

Kendamil Premium 1 DHA+ mleko początkowe 800 g

Cena: 78,08 zł



Opis słownikowy

Producent	HEALTH ACADEMY
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

Puszka 800 g

Działanie

Mleko **Kendamil Premium 1 DHA+** oparte jest na pełnym mleku krowim, będącym naturalnym źródłem tłuszczu mlecznego. Tłuszcz jest ważnym składnikiem mleka matki i drugim co do wielkości stałym składnikiem mleka matki po laktacji. Według badań, ważne jest staranne dobieranie źródła tłuszczu w mieszankach dla niemowląt, gdyż wpływa on na optymalny wzrost dziecka. Zawartość pełnego mleka w produkcie **Kendamil Premium 1 DHA+** wpływa również na jego pyszny, mleczny smak.

Mleko **Kendamil Premium 1 DHA+** wzbogacone zostało w **DHA** (kwas dokozaheksaenowy) - kwas omega 3 pozyskiwany z oleju z morskich alg. Omega 3 jest jednym z niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, którego organizm ludzki nie jest w stanie samodzielnie wytworzyć, przez co jest zależny od zewnętrznego spożycia, przede wszystkim poprzez dietę. Olej z alg morskich obecny w **Kendamil Premium 1** stanowi alternatywę dla rybiego oleju - pochodzi z odnawialnych i zrównoważonych źródeł. Przyjmowanie go zamiast oleju rybiego pomaga chronić cenne światowe zasoby owoców morza.

Wskazania

Mleko początkowe **Kendamil Premium 1 DHA+** to żywność specjalnego przeznaczenia dla niemowląt od urodzenia, w przypadku gdy z jakiegokolwiek powodu nie mogą być karmione piersią.



Sposób użycia

apteka

Przed otwarciem wieczka należy zawsze sprawdzić, czy nie jest uszkodzony klips ochronny. Jeśli tak - nie używać. Usunięty klips ochronny i folię należy natychmiast wyrzucić, aby były poza zasięgiem dzieci.

1. Ręce umyć, wysterylizować wszystkie akcesoria i butelkę.
2. Zagotować wodę pitną odpowiednią dla niemowląt i ostudzić ją do około 40°C. Nie należy używać już raz przegotowanej wody.
3. Do butelki z wodą dodać odpowiednią liczbę płaskich miarek (patrz - dawkowanie). Miarka dołączona do opakowania.
4. Zakręcić butelkę i dobrze wstrząsnąć, aby proszek się rozpuścił.
5. Zdjąć nasadkę i zastąpić ją wysterylizowanym smoczkiem.
6. Przed podaniem, na wewnętrznej stronie nadgarstka, zawsze sprawdzić temperaturę mleka (zalecana temperatura wynosi 37°C) i natychmiast podać.

Po przygotowaniu każdej dawki należy dokładnie zamknąć opakowanie. Nie należy dodawać mniejszej lub większej liczby miarek, niż podano, ani czegokolwiek innego. Przygotowaną potrawę należy zużyć w ciągu 2 godzin, potem wyrzucić. Nie podgrzewać w mikrofalówce - grozi poparzeniem dziecka.

Dawkowanie

100ml Kendamil Premium 1 DHA+ = 90ml przegotowanej wody + 3 płaskie miarki (12,9g proszku)

Zalecane dawkowanie: 1 płaska miarka (4,3 g proszku) na 30 ml wody i odpowiada 93 kJ (22 kcal)

Przybliżony wiek dziecka	Przybliżona waga dziecka	Ilość wody na 1 dawkę	Liczba
0-1 tydzień	3,0 kg	90 ml	
1-4 tygodnie	3,5 kg	120 ml	
1-2 miesiące	4,5 kg	120 ml	
3 miesiące	5,5 kg	150 ml	
4-5 miesięcy	6,5 kg	180 ml	
6 miesięcy	8 kg	210 ml	

Uwagi

Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt. Preparat dla niemowląt Kendamil Premium 1 DHA+ jest odpowiedni do karmienia niemowląt od urodzenia, jeśli nie mogą być one karmione piersią i powinny być stosowany wyłącznie za radą niezależnych osób wykwalifikowanych w dziedzinie medycyny, żywienia, farmacji lub innych specjalistów odpowiedzialnych za opiekę nad matką i dzieckiem. Należy dbać o higienę jamy ustnej dziecka w okresie wzrostu jego pierwszych ząbków, szczególnie przed snem. Należy postępować zgodnie z instrukcjami dotyczącymi przygotowania, karmienia i przechowywania, w przeciwnym razie można zagrazić zdrowiu niemowlęcia.

Skład

Mleko pełnotłuste (107 g płynnego mleka na 100 g proszku), demineralizowane białko serwatki (z mleka), oleje roślinne (słonecznikowy, kokosowy, rzepakowy), laktoza (z mleka), galaktooligosacharydy (z mleka), odtłuszczone mleko w proszku, koncentrat białka serwatkowego wzbogaconego o alfa-laktoalbuminę (z mleka), cytrynian wapnia, chlorek potasu, mleczan wapnia, cytrynian sodu, diwiniol cholinowy, fruktooligosacharydy, chlorek magnezu, olej z mokoalg Schizochytrium sp., L-askorbinian sodu, wodorotlenek potasu, inozytol, L-tyrozyna, olej z Mortierella alpina, tauryna, nukleotydy (5'-monofosforan cytydyny, sól sodowa 5'-monofosforanu urydyny, adenozylo-5'-monofosforan, sól sodowa 5-monofosforanu inozyny, guanozylo-5'-monofosforan sodu), L-feniloalanina, siarczan żelaza(II), siarczan cynku, witamina E, niacyna, D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi (II), tiamina, ryboflawina, witamina A, witamina B6, siarczan manganu, kwas foliowy, jodek potasu, selenian(IV) sodu, witamina K, witamina D3, biotyna, witamina B12.